Petinensis ecclesie.*)

28. IV. kaL Item anniv. Barbare des Weizpacher tochter debet peragi'^) post Quasi

modo geniti ante Misericordia d', sicut littera sonat.

MAIUS.

1. kal. lohannes Arnstorffer ob., testatus est 40 tt. pro anniv'° per capitulum pera-

gendo cum pena. Pariter curati debent peragere anniv. cum pena capi-

tulo* danda, sed minime peragunt ideoque condigna officia et pena.

3. V. non. Ob. mag. Heinricus de Oyta a. d. (13)97. Anniv. peragitur de vinea Rein-

hartinn dicta secundum tenorem littere.

») Subsequentia: dicti Steke, pleb' de Gors, mper linea alia manu supplela mnt. •>) Sequitur

locus rasus. =) Sequentia usque ad Misericordia d' super loco raso scripta sunt.

') Sicut littera sonat, et hoc semper peragitur, cuius anima r. i. p. Testamentarii habent litteram.

') Sicut littera sonat, pena 2 tt. ') Katharinae, Karoli IV. imperatoris filiae, quae ob. a: 1395.

*) 1513—1522.
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5. IV. non. Item d. Stephanus Leittner ob. in die s' Floriani (Mai. 4) et testatus est capi-

tulo duos anniv'"' a. d. 1404.^) Nota: die echter suUen auch einen iartag

begen zu dem tag, wenn si des nicht tuen, so sind sew jerleich dem
capitel vervallen 2tt. ^., sicut littera sonat. Item si sullen auch des

Leittner kapplan jerleich geben 8 ^., das er der Leittner frewnten und

gescheiTtherren zu dem oppher sag, ut littera ipsorum.

10. VI. id. [Fridericus Kchraft ob. a. d. 1400 et testatus est capitulo n" 40 'tt.

Wienn. pro perpetuo anniv'° sibi circa nos peragendo.')]

11. V. id. Hic ob. d. lohannes Velli, can. h. e., a. etc. (14)31 et testatus est pro anniv*°

pj.ain gyjjj (Jeservito necnon 20 florenos etc.

13. III. id. Item'') anniv. Uolrici Werder peragitur ibi. Hic ob. mag. Udalricus de

Patavia, can. h. e., a. etc. (14)30, habet pr"° unacum deservito pro anniv'"

perpetuo.

20. XIIL kal. Nota : anniv. mag' Berchtoldi Stark, phisici ill""' principis, ducis Alberti =*),

ducis Austrie etc. peragitur omni anno sexta feria post (festum) ascen-

sionis d' vel 8 dies ante vel post cum pena 2 tl. ^. ad S""" Dorotheam,

sicut littera sonat. Actum in die s' lohannis (Mai. 6) ante Portam latinara

a. etc. (13)60.

22. XI. kal. Item anniv. mag' Bernhardi'') peragitur ibi 1457.

26. VII. kal. Hic'') agitur anniv. d' Thome SchafFzwol, qui testatus est capitulo pr*""

integram cum parte deservita a festo lohannia baptiste (luni 24) usque

ad diem s* Galli confessoris (Oct. 16).')

lUNIUS.

1. kal. Marquardus Randekker dedit 57 flor(enos), peragitur ibi, sicut littera sonat.